

ಸಂಯುಕ್ತ ಕರ್ನಾಟಕ

ಬುಧವಾರ, 7, ಆಗಸ್ಟ್, 2019
ಬೆಂಗಳೂರು

9



ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN : L24221KA1969PLC001799

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : ೩-೪, ಜ್ಯೋತಿ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 134/1, ಇನ್‌ಫ್ಯಾಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001. ದೂರವಾಣಿ : 080-22868372.

ಇ-ಮೇಲ್ : mpcl@mysorepetro.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.mysorepetro.com

ನೋಟೀಸ್

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು 2015 ಎಸ್‌ಇಬಿಐ (ಕಟ್ಟುಪಾಡುಗಳ ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳ) ಕಾಯ್ದೆಯ ನಿಯಮ 47ರ, ಅಧಿನಿಯಮ 29ರಲ್ಲಿ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯು ಸೋಮವಾರ, 12ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019 ರಂದು, ಇತರ ವಿಷಯಗಳ ಜೊತೆಗೆ 30 ಜೂನ್ 2019ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದಿಸಲು ಸಭೆ ನಡೆಯಲಿದೆ.

ಈ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲೂ www.mysorepetro.com ಮತ್ತು ಷೇರು ಮಾರುಕಟ್ಟೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲೂ www.bseindia.com ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-

ಮುಂಬೈ
05ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019

ಪ್ರಗತಿ ನಥಾನಿ
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

TUESDAY, AUGUST 6, 2019

FINANCIAL EXPRESS



MYSORE PETRO CHEMICALS LIMITED

CIN: L24221KA1969PLC001799

Regd. Office: D-4, Jyothi Complex, 134/1, Infantry Road,
Bengaluru - 560 001. Tel: 080-22868372

Email: mpcl@mysorepetro.com; Website: www.mysorepetro.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 12th August, 2019, inter alia, to consider and approve the unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2019.

The intimation contained in this Notice is also available on the website of the Company at www.mysorepetro.com and on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com.

For Mysore Petro Chemicals Ltd.

Sd/-

Mumbai
5th August, 2019

Pragati Nathani
Company Secretary